
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená mezi nás|edujÍcÍmi smluvními stranami:

1. Architekti Tihelka - Starycha

se sídlem:
zapsaná v obchodním rejstříku:
jednajícúzastoupená:

(dále jen ,,Zhotovitel")

s.r.o.
lČ: 27718131
Brno - Husovice, Gargulákova 1624/32, PSČ 614 00
C 54202 vedená u Krajského soudu v Brně
Ing. arch. Tihelka Zdeněk, jednatel
Ing. arch. Starycha Mikuláš, jednatel

a

2. Sportovní gymnázium Ludvika

se sídlem:
zapsaná v obchodním rejstříku:
jednající/zastoupená:

(dále jen ,,Objednatel")

3. PŘEDMĚT SMLOUVY

Autorský dozor

Daňka, Brno, Botanická 70, příspěvková organizace
IČ: 00567582
Botanická 70/63, 602 00 Brno
C 10836 vedená u Krajského soudu v Brně
Mgr. Radek Klimeš, ředitel

Zhotovitel se zavazuje vykonávat autorský dozor při realizaci stavby s názvem:

REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLY
(HYGIENICKÉ ZÁZEMĹA ÚNIKOVÁ CESTA)

Botanická 63/70, Brno, parc.č.253, k.ú. Ponava
Autorský dozor bude probíhat jako občasný, dle potřeb investora v tomto rozsahu:
- dohled nad dodržením schválené dokumentace stavby s přihlédnutím k podmínkám

stavebního povolení
- poskytováni vysvětlení potřebných pro vypracování dodavatelské dokumentace nebo pro

plynulost stavby
- posuzováni návrhů dodavatelů stavebních prací na změny a odchylky oproti této

dokumentaci, zejména z pohledu dodržení technickoekonomických parametrů stavby a
architektonické koncepce

- účast na odevzdáni a převzetí stavby
- účast na kontro|njch dnech

1



sledováni průběhu stavby s ohledem na podmínky stavebního povoleni a řešení
případných změn

Projektant se bude zúčastňovat pravidelných kontrolních dnů dohodnutých při zahájení
stavby.

V rámci autorského dozoru bude zabezpečena na výzvu objednatele účast projektanta při
přejímacich řIzeních, VC. spolupráce při kolaudaci stavby a účast při kolaudačním řízenI.

Autorský dozor bude vykonáván průběžně do doby dokončení stavby.

Předpokládané zahájení 22. 6. 2018
Předpokládané ukončení stavebních prací .................24. 8. 2018

6. CENA A PLACENÍ DÍLA

6.1. Cena

Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran v níže uvedené ve výši:

cena DPH cena
bez DPH 21% vC. DPH

Kč Kč Kč
Autorský dozor 77.000,- 16.170,- 93.170,-

6.2. Placeni díla

Na dílo nebude poskytnuta zálohová platba.
Dílo bude proplaceno po dokončení na základě faktury vystavené zhotovitelem.

6.3. Fakturace

Splatnost faktury je do 30ti dnů ode dne převzetí faktury objednatelem.

Objednatel je oprávněn před
neobsahuje náležitosti podle
chybně. Zhotovitel je povinen
Peněžitý závazek placený
objednatele.

7. SMLUVNÍ POKUTY

uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplaceni fakturu, která
platných právních předpisů, nebo budou-li tyto údaje uvedeny
podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit.
prostřednictvím banky je splněn odepsáním částky z účtu

7.1. Smluvní strany se dohodly, že, zhotovitel zaplatí smluvní pokutu za nesplněni
povinností dle bodu 3. ve výši 0,05% ceny díla za každý den prodleni.

7.2. Objednatel zaplatí smluvní pokutu za neuhrazené faktury ve výši 0,05% z dlužné
částky za každý den prodlení.

2



8. SPOLUPŮSOBENÍ OBJEDNATELE

8.1. Objednatel bude poskytovat nezbytnou součinnost v průběhu zpracování a
projednávání díla ve lhůtě do 5ti dnů od vyžádání zhotovitelem.

W

9. JINÁ ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

9.1. Objednatel se zavazuje, že řádně provedené smluvené plněni uvedené v bo-
dě 3. této smlouvy přijme, převezme a zaplatí.

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky po
oboustranném odsouhlasení. Písemný návrh změny předkládá zhotovitel.

10.1. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní stra-
na obdrží dvě.

10.3. Zástupci smluvních stran prohlašujI, že si celou smlouvu řádně pročetli a že její
obsah odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a na důkaz toho připojuji vlastnoruční podpisy.

~ Luů^aa

m

Razítko a podpis zhotovitele: Razítk

3


